

wystąpiła czołówka polskiego bluesa i rocka: zespół Blues Flowers, Easy Rider, Zdrowa Woda oraz zespół Cree. W koncercie udział brali muzycy z niepełnosprawnościami.

styczeń - grudzień

Nieodpłatne użyczenie hali sportowej dla organizacji pozarządowych, w tym dla organizacji działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami.

Dodatkowo inspektor ds. osób niepełnosprawnych

i współpracy z organizacjami pozarządowymi jako członek Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych uczestniczył w stałych posiedzeniach Rady, gdzie reprezentował środowisko osób z niepełnosprawnościami.

Opracował: Jerzy Szymański

Pełnomocnik Burmistrza ds. osób niepełnosprawnych i współpracy z organizacjami pozarządowymi.

SPORT W CIECHOCINKU

OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W CIECHOCINKU

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku powstał na początku 2010 roku. Przedmiotem działalności jest realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz administrowanie obiektami sportowymi - hala sportowa, boisko wielofunkcyjne, boiska do siatkówki plażowej, stadion miejski, kompleks boisk „Orlik 2012”.

OSiR objął patronatem działalność wszystkich klubów sportowych z terenu Ciechocinka prowadzących szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w następujących dyscyplinach sportowych: piłka koszykowa, piłka nożna, piłka siatkowa, pływanie - organizuje i finansuje szkolenie sportowe w wymienionych dyscyplinach sportowych.

Misją OSiR jest aktywne zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom Ciechocinka i jego gościom. Oprócz szkolenia sportowego dzieci i młodzieży zajmuje się organizacją turniejów i rozgrywek sportowych i rekreacyjnych. W okresie styczeń-czerwiec 2010 roku na obiektach OSiR zostało przeprowadzonych ponad 60 imprez sportowych i rekreacyjnych dla młodzieży i dorosłych z terenu Ciechocinka i okolic.

Oczywiście i na okres wakacyjny została przygotowana oferta sportowa dla mieszkańców miasta. Zapra-

szamy młodzież szkolną do uczestniczenia w następujących zajęciach sportowo-rekreacyjnych prowadzonych przez instruktorów OSiR:

- koszykówka - poniedziałki, środy w godz. 10-13 w hali sportowej, ul. Lipnowska 11c,

- pływanie - czwartki w godz. 15-16, basen 22 WSZUR, ul. Wojska Polskiego 5,

- siatkówka plażowa - poniedziałki, piątki w godz. 18-20, wtorki, czwartki w godz. 11-13 na boiskach do siatkówki plażowej przy hali sportowej,

- piłka nożna - wtorki i czwartki w godz. 13-14.30, wtorki i środy w godz. 16-18 na boisku „Orlik”

- zajęcia sportowe na boisku „Orlik” - codziennie w godz. 10-21.

Dodatkowo na okres wakacyjny zaplanowaliśmy cykl turniejów w siatkówkę plażową dla młodzieży i dorosłych oraz turniej piłkarski dla młodzieży „Mini Mundial 2010”.

Więcej informacji o działalności OSiR w Ciechocinku można znaleźć na www.osir.ciechocinek.pl

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do skorzystania z naszej oferty.

Maciej Wzięch

